N° 185 del Registro

Azienda per la Mobilita nell’Area di Taranto

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

OGGETTO

Ratifica deliberazione presidenziale n° 184/98 inerente
erogazione servizio speciale.

L’anno millenovecentonovantotto, il giorno 25 (venticinque) del mese di giugno, alle
ore 09.00, in TARANTO e nella sede dell'Azienda;
si & riunita in seduta ordinaria. previo avviso di convocazione, il Consiglio di

Amministrazione nelle persone dei Signori:

1. Arturo MASI PRESIDENTE

MEMBRI EFFETTIVI

2. Giuseppe ALTAMURA (a.g.) 3. Angelo DI CORRADO
4. Maria T. CONTE 5. Fedele PIGNANELLI
6. Francesco MATARRESE 7. Alberto MESSINESE (a.g.)

MEMBRI SUPPLENTI
8. Ernesto DATTO (con diritto a voto) 9. Giulio VINCI (a.g.)
Assiste il Direttore Generale dell'Azienda ing. Francesco Lucibello.

Svolge le funzioni di Segretario del Consiglio il Sig. Semeraro Raffaele.

[l Presidente, constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la seduta.



IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

Vista la deliberazione n° 184 assunta dal Presidente in data 18 giugno
1998, avente ad oggetto “Erogazione servizio speciale in occasione
Campionato ltaliano Assoluto di Beach Volley Individuale Open Maschile”,
tenutosi nei giorni 19-20 e 21 giugno 1998;

udito il Presidente sui motivi di opportunita e di urgenza di adozione del
predetto provvedimento deliberativo, specificati, altresi, nella narrativa
della stessa;

evidenziato, comunque, che il predetto Campionato non ha avuto luogo per
motivi organizzativi per cui la collaborazione dellAMAT si e limitata alla
erogazione del servizio per il solo giorno 19/6/98, dalle ore 20.00 alle
ore 22.00;

visto I'art. 29, comma g), del DPR n° 902/86, in quanto applicabile;

visto I'art. 10, comma c), dello Statuto aziendale;

a voti unanimi e con il voto consultivo favorevole del Direttore

DELIBERA

di ratificare, come in effetti ratifica con il presente provvedimento, ai
sensi dell’art. 10, comma c), dello Statuto aziendale e dell’art. 29, comma
g), del DPR n° 902/86, la deliberazione n° 184 assunta dal Presidente in
data 18 giugno 1998, in narrativa specificata.

IL PRESIDENTE IL SEGRETARIO

rturo M asi) (Semerar, ele)




Comunicata all' Amministrazione Comunale il .........ceceevvmeiiiieiiiiiiiii e S R—

25061U. 1998 /

Resa eSeCULIVA il ..e.eeecieeeiee e e e ea s

10
strazione

IL SEGR
Del Consiglio di
(%

(Semerar f aele)




ﬂzienda per la Mbilitﬁ nell'ﬂ.rea di q;'ranto

Codice Fiscale 00146330733 - Reg. Imprese di TA n° 13361

Taranto, li 30/giugno/1998

Prot. n° : Dir/ /_f_h&lﬁg

Spett/le
Segreteria 4° Settore
Affari Generali

Raccomandata a mano del Comune di Taranto
Via Plinio, 16
TARANTO

Compiegate alla presente si trasmettono, in duplice
esemplare, copie dei dispositivi delle deliberazioni assunte dal
Consiglio di Amministrazione di questa Azienda, in data 25
giugno 1998 contrassegnate con i seguenti numeri cronologici:
- Del. nn° 185 - 186 - 188 - 189 - 190 - 191 - 192 - 193 -
194 - 195.-

Distinti saluti.

TORE GENERALE

Z ceo cibs@

via C. Battisti, 657 - 74100 TARANTO Tel. (099) 73561 - Fax 7794247

e-mail: amat @ amat.ta.it pag. 1



